
2023年 8月吉日 

お取引先 各位 

 

株式会社 中陽 

代表取締役 谷口 真一 

 

本社移転と物流センター新設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、深謝申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、昨今の市場状況を鑑み、お得意先様へのサービス向上と、物流

体制の強化の為、下記の通り本社事務所の移転及びセイカ食品株式会社筑紫野センターで

物流業務を行う運びとなりました。 

これを機に更なる業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう一層の努力を重ねて

まいる所存でございます。 

今後とも、なお一層のご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 名称 セイカ食品株式会社 筑紫野センター 

 

2. 住所 〒818-0065 

福岡県筑紫野市大字諸田 293番 2 

 

3. 業務開始日 令和 5年 10月 9日(月) 

移転日 令和 5年 10月 7日(土) ～ 令和 5年 10月 8日(日) 

 

4. 中陽本社 

電話番号 092-408-5568 

FAX番号 092-408-5573 

以上 

 


